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Kære pårørende, 

Nu mærker vi virkelig forårets kommen– påskeliljerne springer ud, morgnerne bliver lysere og året æggejagter og påskefroko‐
ster er så småt i gang med at blive arrangeret rundt omkring på boƟlbuddene.  

Nu hvor vi snakker om påske, så vil vi selvfølgelig gerne høre fra jer hvis jeres pårørende skal hjem Ɵl påskefrokost eller lignen‐
de. Hvis vi ved det i god Ɵd, så kan vi bedre udnyƩe vores ressourcer på bedst mulige vid.  

 

Om– og Ɵlbygninger  
Der sker store Ɵng på både Bostedet Neptunvej og på Kastaniebo.  
På Neptunvej er der ved at blive bygget om på AdministraƟons-gangen. Det skal laves flere kontorer, som bedre plads Ɵl at alle 
administraƟonsmedarbejdere kan sidde sammen og arbejde.  

På Kastaniebo er der ved at blive bygget et mødelokale og et lederkontor. Tidligere har det jo været sådan at BCH og Kastanie‐
bo har haŌ en fælles leder, og denne leder har haŌ kontor på BCH. Det har betyder, at nu hvor der er en leder begge steder, så 
er der kommet Ɵl at mangle et kontor på Kastaniebo. I december gik håndværkerne i gang og lige om lidt står der et nyt kontor 
og mødelokale klar Ɵl brug.  

KRAP-kursus  
Inden længe går der en ny omgang af KRAP-kursuser i gang Ɵl medarbejderne. Socialområdets ambiƟon er at alle medarbejde‐
re skal afsted. Der er kommet mange nye medarbejdere rundt omkring og det har derfor været nødvendigt at lave en aŌale 
med PsykologCentret om at lave nye kursuser. Henover 2025 sender vi medarbejdere afsted fra alle bosteder.  

  
JobdaƟng 
I sidste uge var Carlo Mains (BCH) og Lene Soelberg (Marienborgvej) på 
JobdaƟng sammen med mange andre arbejdssteder fra Randers Kom‐
mune. Ideen med jobdaƟng er, at vi får mulighed for at fortælle om alle 
vores boƟlbud Ɵl alle de nysgerrige mennesker som deltager på Jobda‐
Ɵng. For os er det er en unik mulighed for at møde moƟverede kandida‐
ter, og måske det sparer os lidt Ɵd i rekruƩeringsprocessen.  
 

 Besøg fra VIA University College 
I oktober 2024 havde Bocenter Marienborgvej besøg af studerende fra 
VIA. DeƩe var kommet i stand på baggrund af et samarbejde med pæ‐
dagoguddannelsen.  Det var en rigƟg god dag, og de studerende fik bl.a. 
oplæg om KRAP, Mit Liv-Min Plan og blev vist rundt af en af deres bor‐
gerguides.  
I år er det Bocenter Harridslev som d. 30. april står for at facilitere en 
lignende dag sammen med de studerende fra pædagoguddannelsen. Vi 
glæder os i hverƞald Ɵl at hilse på flere af de studerende på uddannel‐
sen!  
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Beredskabsplaner  
Der er kommet flere henvendelse fra pårørende omhandlende hvordan vi som boƟlbud håndtere kravet om at vi skal være 
forberedt på at klare os 3 dage i Ɵlfælde af kriser.  
Vi på boƟlbuddene arbejder alƟd eŌer at sikre at borgere føler sig trygge og godt Ɵlpas. En del af den tryghed indebærer også 
at vi er forberedt på eventuelle krisesituaƟoner. Vi har sørget for, at vi kan klare os med mad, drikke og medicin i op Ɵl tre da‐
ge, hvis behovet skulle opstå. Vi gennemgår løbende vores procedurer og Ɵlpasser dem eŌer behov for at sikre, at vi er bedst 
muligt forberedt.  

Vi har også talt om hvad beredskabet fx er ifm. planlagte strømaĩrydelse og Ɵl disse situaƟoner har vi lavet såkald‐
te ”acƟoncards” som præcist beskriver hvordan vi forbereder os på planlagt strømaĩrydelser. Det kan fx være at 
printe medicinkort ned, lade mobiltelefonerne op osv.  
Disse beskrivelser er gennemgået og opdateret ude på boƟlbuddene.  

 

Fladbroløbet 

Søndag d. 4. maj afvikles Jyllands hyggeligste moƟonsløb ”Fladbroløbet”. Fladbroløbet er for alle, ung som gammel, 
løbere, gående eller stavgængere. BoƟlbuddene vil være repræsenteret med deltagere fra Høvejen.  Hvis der er 
nogle af jer som pårørende der har lyst Ɵl at deltage, kan i Ɵlmelde jer via følgende link: Fladbroløbet - Randers kom‐
mune - 2025 - Tilmeldingsfrist den 22. april kl. 23:55 | Kommunens Idrætsforening .  

 

VedhæŌninger  
VedhæŌet nyhedsbrevet her, kommer referatet fra pårørenderådsmøde samt invitaƟon Ɵl informaƟonsmøde om boliger for 
mennesker med handicap.  

 

Med venlig hilsen  

Det samlede lederteam.  


